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Rev: 24/05/2023 

PG45PV-PG60PV-PG75PV-PG90PV 

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES / MAIN 

FEATURES / PRINCIPALES 

CARACTÉRISTIQUES 
 

✓ Modelo realizado en acero inoxidable 

con 1mm de espesor, acabado Scotch 

Brite pulido satinado, detalles 

cromados y perfiles redondeados / 

Model made of stainless steel, 1mm 

thickness / Modèle fabriqué en acier 

inoxydable avec 1 mm d’épaisseur 

 

✓ Dotada de placa lisa pavonada o 

cromada / Smooth, blued or chromed 

/ Dotée d’une plaque lisse brunie ou 

chromée /  

 

✓ Equipadas con válvulas termostáticas 

reguladas de 50 a 300ºC y con 

termopar de seguridad / Equipped 

with thermostatic and thermocouple 

safety valves regulated from 50 to 300 

degrees / Équipées de soupapes 

thermostatiques régulées de 50 à 

300ºC et de thermocouple de sécurité. 

 

✓ Dispone de cajón recolector de grasas 

en la parte frontal y de fácil extracción 

para su limpieza / Removable liquid 

container at the front part of the 

machine for an easy cleaning / Dispose 

d’un tiroir collecteur de graisses sur le 

devant de facile extraction pour le 

nettoyage. 

 

FICHA TÉCNICA / DATA SHEET / FICHE TECHNIQUE 
PLANCHA A GAS / GAS GRIDDLES / PLANCHA À GAZ 
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PG45PV-PG60PV-PG75PV-PG90PV 

Dimensiones / Dimensions / Dimensions (mm) 

460 x 435 x 190 
610 x 435 x 190 
760 x 435 x 190 
910 x 435 x 190 

Superficie útil / Usable área / Surface utilisable 

440 x 390 
590 x 390 
750 x 390 
890 x 390 

Peso neto / Net weight / Poids net (kg) 

15 kg 
21 kg 
26 kg 
30 kg 

Volumen / Volume / Volume (m3) 

0,07 
0,08 
0,10 
0.20 

Datos técnicos/Technical Feautures/ 
Informations techniques 

Kcal/h 

3526 
7052 
7482 

10922 

Potencia/Power/Puissance (kW) 

4,1 kW 
8, 2 kW 
8,7 kW 
2,7 kW 

Nº Quemadores / Nº of burners / Nº  brûleurs 

1 
2 
2 
3 

Accesorios/Accesories/Accesoires 
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PG45PV-PG60PV-PG75PV-PG90PV 
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